Scuola 

secondaria 

di           
Malgrate 

Classi 

1ªA 

e 

1ªB 

Laboratorio 

teatrale 

20  (10 ore di 

laboratorio x 

classe)  

+ 

programmazione 

e spettacolo 

finale 

da  

ottobre 2025 

a  

dicembre 2025 

/gennaio 2026 

€ 1.400,00 
(euro 

millequattrocento/00) 

2 

Scuola 

secondaria 

di           

Civate 

Classi 

1ªA 

e   

1ªB 

Laboratorio 

teatrale 

32  (16 ore di 

laboratorio x 

classe)  

+ 

programmazione 

e spettacolo 

finale 

da gennaio 2026 

a maggio 2026  
€ 1.750,00

[...]

calendario scolastico, tanto a partire dalla sottoscrizione del contratto stesso, non oltre il mese di ottobre 

2025 ed entro maggio 2026. 

Si prevedono 2 ore settimanali per classe da calendarizzare con le insegnanti. 

ART. 4 - COMPENSO 

Il compenso non dovrà superare l'importo di €. 3.150,00 (tremilacentocinquanta/00) omnicomprensivo di tutti gli 

oneri di legge (lordo stato) per un numero complessivo di 52 ore da destinare come laboratorio in classe + la 

programmazione e lo spettacolo finale.  

ART. 5 - REQUISITI PER L’AMMISSIONE ALLA SELEZIONE 

L’incarico sarà conferito a norma del D.lgs.